
Kupní sinlouva
o koupi ojetého motorového vozidla

Č. MSP-39/2022-MSP-CES
uzavřená v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o inajetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dál jen ,Zákon Č. 219/2000 Sb."), vyhláškou
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření orgallizačních složek státu a státních organizací s
Ina.ietkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Vy/l/áŠk(l Č. 62/2001 Sb.") a podle ustanovení
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Obč(lnský zákoník")

Smluvní strany:
l, Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti

se sídlení: Vyšehi"adská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem odboru investic a majetku
IČO: 00025429
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,pro(láj'((jl"cl"')

a
2. EKOPON, s.r.o.

se sídlein Šámalova 4299/64, 615 00 BRNO
zastoupená: Jiřiní Elingrem, jednatelem společnosti
IČO: 49975498 DlČ:CZ49975498
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 13973
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kllPlľ/l"Cl"'3

(dále též společně označovány jako ,,snl/upn/ struny" nebo každá z nich samostatně jako
,,sni/uvní strana")
Slnluvl1í strany uzavírají na základě účasti kupujícího a výsledků výběrového řízení
provedeného prostřednictvíni Elektronického aukčního systéinu Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových (dále jen ,,výběrové řízení") níže uvedeného měsíce, dne a roku tlltO:

kupní smlouvu o koupi ojetého niotorovCho vozidla

(dále jen »snl/ouv(l")

Článek I
ÚČel a předmět smlouvy

l. Účelem této smlouvy je úprava a stanovení podmínek, za jakých prodávající
kupujícímu předmět koupě - niotorové vozidlo s příslušenstvíin specifikované
v článku II. odst, l. a 2. této smlouvy (dále jen ,,předniět koupě") prodává, resp.
úplatně převádí do jeho vlastnictví, včetnč stanovení způsobu a podinínek předání a
převzetí předmětu koupě a úhrady kupní cel1y předmětu koupě kupujícím.



2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět
koupě a uniožnit kupujícíinu nabýt vlastnické právo k němu, a odpovídající závazek
kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu, to vše za
podmínek této smlouvy.

3. Předmět koupě je pro prodávajícího trvale nepotřebnýni dle § 14 odst. 7 Zákona č.
219/2000 Sb., o jeho nepotřebnosti rozhodla písemně zástupkyně náměstka pro řízení
sekce ekonomické a správni, rozhodnutíin č.j. 18/2022-OIM-OSU/1 ze dne 28.1,2022.

Článek II
Předmčt koupě

l. Prodávající prohlašu.je, že Česká republika je vlastníkeín a Ministerstvo spravedlnosti
je příslušné hospodařit s tínito majetkein - osobníni autoniobilem:

tovární značka: MERCEDES-BENZ
typ: VITO 112 CDI Elegance
rok výroby: 1999
motor: 90 kW
objeni/palivo: 2 151/ nafta

RZ: AKL 6798
číslo tech. průkazu: AO 510652
barva vozidla: tinavě modrá
výrobní číslo VSA63819413252063
stav tachonietru: 124 853 kin
STK platné do 21.12.2021

Technický stav a vybavení vozidla jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy a
v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla.

(dále jen ,,vozidlo"),

2. Současně s předáním vozidla je prodáva.jící povinen předat kupujicíniu:
· technický průkaz k vozidlll
· originální klíče od vozidla v počtu 2 ks
0 kompletní sadu kol s ocel. + poklice disky na pneumatikách se zimním

dezénem (dvě sady kol)
(dále jen ,,p]'/s/llšeľlsbl" yozi(ll(l" nebo také jen ,,I)řl"s/llšeř1stvl"').

Článek III
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena předmětu koupě byla s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému
stavu stanovena na základě výsledků výběrového řízení ve výši 61.000,- KČ (slovy:
šedesát jedna tisíc korun českých) (dále jen ,,kllpľll"ceľl(l").

2, Kupní cena zahrnuje veškeré náklady smluvních stran, které jsou spojené s realizací
přednlčtll této snilouvy.

3. Faktura bude prodávajícím vystavena a zaslána kupujícímu bez zbytečného odkladu
po nabytí účinnosti této smlouvy dle článku XI odst. 10. smlouvy. Splatnost faktury se
sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kul)ujícínlu. Dnem úhrady kupní
ceny se rozumí den připsání celé Částky kupní ceny na účet prodávajícího,



Článek lV
Předání a převzetí předmětu koupě

' , l. ĹZápis změny ,vlastníka vozidla v registru silničních vozidel z prodávajícího na
: jkupujícího, resp. v osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz), (dále jen

:, ' ' ,,uipis") zajišt'ují oprávnční/pověření zástupci smluvních stran na základě společné
' '; ': žádosti. Žádost o zápis bude podána u příslušného správního orgánu do 7 pracovních

dnů po zaplacení celé kupní ceny kupujícím na účet prodávajícího a doručeni výzvyl l

: ' . l :' prodávajícího k poskytnutí součinnosti k provedení zápisu kupujícíinu na kontaktní e-
' ', ' l , mail uvedený v článku IV odst. 2. této smlouvy. Náklady spojené s vyznačením

Íl , :, změny provozovatele vozidla v technickém průkazu nese kupující,

2. Osobou pověřenou k úkonůni nezbytným k provedení zápisu za prodávajícího je:
,: · Ivo Čížek, tel.:

' i

l
, l '

:,, ! i

' i " .i
P

' ' , ' ' l'
' P

l ' l

l

, l i.

l ,
rl

, l

' l

, 4

: jl

l'
l

, ,
, , ,l

l

t

l'
I .

l

P

l Ĺ '

i i; ,ji

, i , l I l, ' t

! ,:"j
' ' I' l l " ' , l l

Osobou pověřenou k úkonům nezbytnýni k provedení zápisu za kupujícího je:
· jiří Elingr, tel.:

3. K předání a převzetí předmětu koupě dojde ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne
doručení výzvy prodávajícího k předání a převzetí předmětu koupě kupujícíniu na
kÓntaktní e-mail uvedený v článku IV odst. 6. této smlouvy. Předání a převzetí
předmětu kÔupě je niožné až po zaplacení celé kupní ceny kupujícím na účet
prodávajícího a provedení zápisu dle článku IV odst. l této smlouvy.

4. o fýzickém předání a převzetí vozidla včetně příslušenství bude na místě sepsán
protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný pověřenýn]i/opl'ávněnýÍni
zástupci obou smluvních stran uvedenýnii v článku IV odst. 6. snikuvy. Protokol o
předání a převzetí předmčtu koupě bude vyhotoven ve 2 originálech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po l vyhotovení.

5, Místem předání předinětu koupč je inísto sídla prodávajícího na adrese Vyšehradská
16, Praha 2-.

6. Osobou pověřenou k předání vozidla včetně příslušenství za prodávajícího je:
" Mgr: Ya'ián Skovajsa, tel.: e-mail:

' nebo ,
· Ivo ČÍžek, tel.:

výše uvedené pověřené osoby jsou oprávněny jednat za prodávajícího každá
samostatně.

Osobou pověřenou k převzetí vozidla včetnč příslušenství za kupujícího je:
· Petr Baláž, tel.:

7. Převzetím předmětu koupč dle této smlouvy přechází na kupujícího nebezpečí škody
na předmětu koupě. V případě, že kupující nepřevezme předmět koupě ve lhůtě dle
předchozích odstavců článku IV snilouvy, přechází nebezpečí škody na předniětu
koupě (zejm. nahodilé zkázy či nahodilého poškození) na kupujícího ke dni, ke
kterému si mýl kupující předmět koupě převzít,

l

' l

!,



ľ l,

' l'
ľ

l ':

' i ,

t · '
l ' '

, ' '! !

, lt ,,
, ; l'

: i

t

' l l '

Ĺ ' l

' ,: l
P

l

: . 'i",'i'i !1

i j, ,
i i , i!,!; '
' ! l '

iĹl i ,

l
f

Článek V
Odpovědnost za vady

' ;' i
' . 'i Ĺ

b

l. Prodávající prohlašuje, že stav předinčtu koupě odpovídá jeho stáří.

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádná práva nebo závazky
třetích stran a|že nemá právllí vady.

i
3. Kupující proljlašuje, že je mu stav předniětu koupě dobře znání, že byl prodávajícíni

seznámen se ?tavenl předmětu koupě a kupuje jej ve stavu, jak stojí a leží.
l
P

4. Za vady vzň'iklé dalšíin použitíni nebo opotřebeníni vozidla po předání vozidla
prodávajícím ikupujícímu nebo po dni, ke kterému si měl kupující předmět koupě
převzítj(viz čĹánek IV této snílouvy) a za vady uvedené v příloze č, l této smlouvy a v
záznamu o prýhlídce technického stavu vozidla prodávající neodpovídá.

5. Prodávající n(?poskytuje kupujícíinu záruku na předinět koupě.

6. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka vozidla zaniká pojištění povinného
ručení vozidla a že je povinen vozidlo pojistit.

Článek VI

,
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

l. Smluvní straily prohlašují, že všechny infomiace, které se při plnění předniětu
smlouvy ďozYí, jsou důvěrné povahy.

l

2. Smluvní stra¢y se zavazují zachovávat o důvěrných inforinacích ndčenlivost a
důvěrné infolrace používat pouze k plnění předniětu smlouvy. Povinnost zachovávat
inlčenlivost Lnamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by
důvěrné infomlace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity
v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by
bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných infonnací.

Ĺ

l

3. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné inforinace třetí osobě v případě, kdy
jim tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo

l : z pravomocného i'ozhodnutí soudu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě
,l

,; spolupracovat a učinit všechna možná opatření nutná k ochranč zájniů druhé smluvní
strany.

! l 4. Kupující je oprávněn předat důvěrné informace pouze svým zainěstnancům, kteří je
!' '; potřebují znát pro plnění předmětu smlouvy, případně dalším spolupracujícíni osobáni,
: jejichž služby jsou nutné pro plnění předmětu smlouvy. Prodávající pIně odpovídá za

l, Ĺ porµšen! závazku mlčenlivosti ze strany svých zaměstnanců či spolupracujících osob.
l Této o(jpovědnosti se nemůže zprostit.

,; !j : '

l, i', 5. Budou-li údaje, ke kterým kupující získá v souvislosti s plněníni dle této smlouvy
l l . : přístup, niít. povahu osobních údajů, kterýnii se rozumí osobní údaje zákona č.Ĺ'! " ' 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů (dále jen ,,Zákon"), resp. ve sníyslu

, ,:j

k ,

i "' jl;
):"i',



' i| '" :! , : ' ,i; ' " ! '
':" Ĺ' ,,'ji

" l'

l ,

l' 'j'"ji
l

.:

. ,' i ' i 'i
l . : i' , i.li

l I . i ' I': j l ,ii i '
¶; ', q

: · ' '' ' i
Ĺ i ' i i jj ),1 ' 6'

!il
, l

;;, ' ' i

b

' " l
'I '. i l

i : i'
'Ĺ

,, l i

' ' ' '; l l ,

: '. , i '

,:'| 'l
' ' !,,, 2.
i

' , ', ! ; '' 0

,' ' :i ;! :'

,j i!! ÍĹ' l"}," "
' . i'l :

4.
: . !
Ĺ '

! 5,
· ! l i

' ',', j; , 6.

i : Ĺ" i;'
j ' l :

l

'l", l;!
:1, " !'

. , i,

: ' 1·
t i. ,,

t l
1| '

b

} l
' i , ' l l

. i ' ' ' Ĺ :
\ : !!: ji';'

' ; t'i9

'j !1

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováníni osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (gdpr) (dále
jen »N(lřízenl") včetně zvláštních kategorií osobních údajů ve sniyslu článku 9
Nařízení a rozsudků ve smyslu článku 10 Nařízení (dále jen ,,Osobní ú(laje"), je
kupující povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k
neopráVnčnémll nebo nahodilému přístupu k těmto Osobním údajům, jejich změně,
zničení jči zúátě, neoprávněným přenosům či jinému zneužití, a zajistit nakládání
s OsoÚjmi ú(laji v souladu s touto sinlouvou, Zákonem a Nařízenín:i.

Kupující je povinen přijmout opatření k ochranč důvěrných infonnací a ochraně
Osobních údajů. Kupující niá povinnost zachovat mlčenlivost i po skončení sn:iluvního
vztahu založehého touto slnlollvoll.

Článek VII
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

V případě proQlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části dle této snilouvy, je
prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši
l 000,7 Kč za'každý i jen započatý den prodlení.

V případě prĎdlení kupujícího s převzetíni předniětu koupě dle příslušných odstavců
článku Iv této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení
snlluvní! pokýý ve výši l 000,- kč za každý i jen započatý den prodlení.

I

V případě pjrušení povinností kupujícího souvisejících se zniěnou registrace

provozovatele vozidla dle článku lV odst. 1. této smlouvy je prodávající oprávněn
požadovat na kupujíciní zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000,- kč za každý
jednotlivý případ porušení.

V případě porušení povinnosti mlčenlivosti kupujícího dle článku VI této sinlouvy je
prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši
5 000,- kč za každý jednotlivý případ porušení.

Splatnost sinluvních pokut je 10 pracovních dnů ode dne doručení písenmé výzvy
pl'odávajícího:kupujícílnu k jejich úhradě.

t' I :

Úhŕadoj slnlilí'ní pokuty/sniluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody či
jiné újjny způsobené porušeníni povinnosti, pro které jsou smluvní pokuty sjednány,
ani povinnost| kupujícího řádně splnit povinnost dle této smlouvy, pro jejíž nesplnění
byla sniluvní !pokuta uložena. Škodou se rozumí i případně uložená sankce/pokuta za
nedodržeíň povinnosti spočívající ve včasném podání žádosti o zápis.

Článek VIII
Trvání a ukončení snilouvy

Sinlouvu lze ukončit písemnou dohodou sinluvních stran a odstollpenín1 od smlouvy.

l,
l

' 'i , j

' l
P



' ' ' l :

Ĺ
I

b
' ' ' l

'i 'l

, l .
Ĺ

, 'i,

' Ť

I l ,
, i l

' l
' l

l'
l ' l

lj !i'i ,' l. |')i'

'l i:),' ')'/,i'i
l l 'i, I ' !

)1' :"
"! ii'i' ,,;'

j;i l,",
,,' i' ! ' Íl ;j : "

Ĺ'l l ' l' .Ó

; 'l :
: : ' : l,

' : ' I

, .; ' 'l ii '
l '

l 'S ,
l l I

f ' ' :; 'l ,

: , .'!, I!!
' l , , " j!

, l i'.i j:,: Í!, l'
"Ĺ") i'j

. t! l, l
, , ' 'l

l t

' " l l, ·

. i!' i;i:i'ij '

' !|!!

I, , ' ' ., i :!'
;

' , , i jir,l · ' I' l

' : ii; ', ,i !j l'.", j :' , 'l,
', , i l, l j, ,

,il " ' ' ' ' ,
,t r

, i l ' ; j.

l j'l
I :

.l ' 'l l" ," í! l"

),' ')i',',!,:': !!,')Í' i)
:, , { ! : :1 !) ,

2. prodávtĹjící ej oprávněn odstoupit od sinlouvy v případě podstatného porušení
smioúv; kúr ujícím. Za podstatné porušení smlouvy je považováno nesplnění
povinrjostí kú4jícíin řádně nebo včas, tzn. zejména prodlení kupujícího se zaplacením
kupní ceny zqeia nebo částečně, neposkytnutí součinnosti pro včasné podání žádosti o
zápis nebo neposkytnutí součinnosti při převzetí vozidla kupujícím.

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od sndouvy v případě, že v insolvenčníni řízeni
bude zjištěn úpadek kupujícího nebo insolvenční návrh byl zainítnut pro nedostatek
majetku kupujícího nebo byl insolvenční návrh na kupujícího podán (v souladu se
zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů). Prodávající je rovněž oprávněn odstoupit od
smlouvy v případě, že kupující vstoupí do likvidace.

4. Za den odstpupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznániení
o odstoupenĹ Š)právněné strany doničeno druhé smluvní straně.

5. Odstougeními od smlouvy nebo ukončeníin sinlouvy jakýinkoliv jiným způsobeni
nejsou dotčeéa práva smluvních stran na úhradu sniluvní pokuty a náhradu škody či
nelnajetkove µjlny vzniklé z porušení povinností vyplývajících ze smlouvy anebo
příslušných j$rávních předpisů, dále nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran dle
Článku VI smiouvý, jakož i ostatní práva a povinnosti, které mají podle jejich povahy,
právních předpisů nebo smlouvy trvat i po ukončení snilouvy,

6. V případě předčasného ukončení smlollvy, resp, ukončení smlouvy, aniž by došlo
k naplnění účelu smlouvy a ke splnění závazků sniluvních stran z této smlouvy, si
smluvní strany vzájemně vypořádají svá práva a povinnosti.

Článek IX

. l výkladová ustanovení
l. Sn]lllvni straÁý prohlašují, že tato snilouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle

a mimo ni ňé¢xistují žádná ujednání v jiné než píseniné formě, která by ji doplňovala,
měnila nebo jnohla niít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních
stran néspoÍChá na prohlášení druhé sniluvní strany, které není uvedeno v této
smiouvi, .je.já přílohách či dodatcích, Tím není dotčen význam koniunikace stran.

2. Výrazůni a slovníin spojením, které jsou v některé části smlouvy definovány,
tj. uvedeny v uvozovkách a zvýrazněny kurzívou, je v ostatních částech sinlouvy
přikládán význam, který je jini přiřazen v daněni definičním ustanovení.

3. Smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanoveníin
zákona, jež neniá donucující účinky. Smluvní strany vylllčlljí použití obchodních
zvyklostí na Rl'ávní vztahy vzniklé z této snilouvy.

4. Na práVní vzi;hy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí
přísluŠná u$gůľovení Občanského zákoníku, příp. dalších příslušných právních
přgdpigli. , : ;

r' . j'ii ji

; \



i j !1
i íl

'j; i'i
r k I

' ! ;; j',1 'ii
' í " ' l ': . :

' P

' ' : i" ! :,

: ,:

l q' p

:1,i jl.
l' : : ;, :|,Ĺ'

i :' ' ' l l', :1 ' '
I , 't .

b b .

, k . ' . '

ii'ii:" ji'!
:,1 ! ,i ' Íl

"j ':)'",j

; ; .: : : .l' :, ' l
" 'l ' ' I!' '1¶ "' 'l '

' "' "ii' l
Ĺ 'I l' ;; ,
" ; " !ii' !' !

" "' l

iij t'; 'j'":

, . ,
'Ĺ' l

,,'ij'

,l l ' ' 'lj l i
, ľ

' r l

0

P l

"!::!,i'i,i"'

ii

' i ', ,

') !'"1"'I Í ; ,,'
' ĺ ' : 1;',1

,
· g t

l , ,
l , l

F Ĺ . '

' ! 'r ' '!1

:' ;1'
l ,: l:,

':; ' l ,.
':, i" ,; : lj.

' ' l'
, V

: tl ' ' .ji· l ' '

l , , .
, ľ

"j;

b l '

.' ' l l ' i, :'
l l ' l' .' l

jl i j.'

, ,i

Ĺ), i'

: l , ,. l , jl :

Článek X
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

l. Sn]luvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré inforinace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat
druhou slnlllvÁí stranu q veškerých skutečnostech, které jsou nebo niohou být důležité
pro řádné Pll!!ní této smlouvy.

2. prodávájící j'ä'ôprávllčn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru sniluv dle
pozadaqků ýÁŔona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
sniiuv,' llveřéjhování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru sniluv), ve
znění pozdč.j¢ích předpisů, celý text smlouvy, údaje o kupujícím nevyjímaje, vše za
předpokladuj ŕebl'ání-li uveřejnění zvláštní právní předpis,

' Ĺ , '3. Vyskytnou-li Se události, které jedné nebo oběnia smluvníni stranám Částečně nebo
úplně znemožni plnění jejich povinností podle této snilouvy, jsou strany povinny se
o tomto bez zbytečného odkladll inforniovat a společně podniknout kroky k jejich
překonání.

4. Kupující je povinen nahradit veškerou škodu, kterou způsobil porušeníin ustanovení
této sinlouvy nebo povinností stanovených příslušnýnii právnínii předpisy.

4 l

' i l ||1' Článek XI
l Závěrečná ustanovení
l

l. Tatb snílouvíli vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

2. Sniluvní strai!l'! prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle
a iňimo ni nééxistu.jí žáäná ujednání v .jiné než písemné forinč, která by ji doplňovala,
niěnila nebo inohla niít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních
stran nespolChá na prohlášení druhé sniluvní strany, které není uvedeno v této
smlouvě, jejích přílohácli či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran,
včetně pokynů prodávajícího.

3. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto
smlouvou, bµáou věcně a místně příslušné soudy České republiky.

,\4. Sn)hlvn'i stí' .: se zavazují, že v případě vzniku sporu ohledně plnění dle tétosmloŮvy, včĹě jejího výkladu, vynaloží úsilí o smírné niimosoudní vyřešeíň věci

vzáielnnýln ,jédnáníni a dohodou sniluvních stran. Pokud se nepodaří vyřešit
přeámětllý šb"|; bude takový spor předložen jednoll ze sinluvních stran věcně a místně
příslllšnin)ll; 6udu. Zahájením soudního řízení není dotčena povinnost sinluvních
stran dodržovbl práva a povinnosti, ke kterým se touto smlouvou zavázaly.

I

5. Veškeré změĹiy a doplňky této snílouvy niusí být učiněny písenině ve fortně
chronologicky číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnýini
zástupci obou smluvních stran.

l
i

l' ,
' l' '

!1" ! 'i'|',,i)
l l n'



l á ,. :' . , ',, : ; !,j"!' !i!!!l,'
! 1| l' ',

t'i ,! ' ' l ,l ":

' l'
Ĺ '\

i ':1

.,'":

,
,t , : " l :':

, :1
r ,' l l l

l
Q

Ĺ l l,l l l,
P ,1| 'l ',! 1|

'l l '
, ·:

": :" )1j '
' l :t . 'r ,
- l Ĺ '

· ' l l
,,t ,'t

. · , l l l

'"""""i"' 'i'

:i"i!i::"",,l: ,

) ij,| 'l' ! |!!"
' '!" : '""!;'j

' ';'

,i Ĺ' ,i'|:,!|!(,:':'

, :

' l,,'
I l

., ,:; !1, '.,lií'
:i ! '!'

l l

,,
: ;',,'1 I) , '!'

,i ' i t ,',|!|'| ':
,,')",,,'°))',",")"")'))

6, Smluvní strä\y souhlasně prohlašují, že tato snilouva není smlouvou llzavřenou
adl)ezníln ;z íí!obem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku,Ustallo|ení |)!i799 a § 1800 Občanského zákoníku se nepoužijí.

7. K íg"p' ašuje a potvrzuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve
'":Šlu T"í § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Stane-li se il¢ktel'é ustanovení této smlouvy neplatným, zdánlivýni či neúčinným,
neniá tato ski_tečnost vliv na ostatní ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a
účinná. Srnluvní strany se v tonito případě zavazují písemnou dohodou nahradit
ustanovení, které bylo shledáno neplatným, zdánlivýni či neúčinným novým
ustanoveníin, které po obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenéniu účelu
původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky,

9. Tato smlouva .je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž dvě
vyhoto"'fí jf"ží prodávqjící a jedno vyhotovení obdrží kupující.

10. ato sinlQůya'inabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
uv¢řej'nění| {,l' legistl'Ll smluv (v případě, že smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejn¢ní ýl střednictvíin registru sniluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
p(idlnihkáCh), innosti některých sinluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zékolí' o re j ru smlllv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru sniluv"a)iStí prodt:! jící. Nepodléhá-li smlouva povinnosti llveřejl1ění v registru sniluv,

nabývá platnošti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvnírni stranami.

l l, ÚČastníci této snilouvy prohlašují, že snilouva byla sjednána na základě jejich pravé,
vážné a svobodné vůle, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, že si její obsah přečetli, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela
určitý fl srozuinitelný, což níže stvrzují svými vlastnorLlčnílni podpisy.

q ·

V P'""' d"' ""),°j"'1"S "69" 202?
Za pF'?dávajícílií'

,
1|

"" "J rMgr. Pavel Ko]äii
ředitfl odboru injvestic a majetku

S ·"" t.:-·'
[ň .. ". ' '" .. (ň'
G) l
"Ú') L,:' ' '·;: .' E)

,S?'
* 69 -k

V Brně dne 7.9.2022

jéánatel společnosti E PON, s.r.o.

i)' )',:,!

))!.,!',,i,), ': i' ;1'
' i, j! :
,, l .: , 'l, : l,



Příloha č l.
Kupní smlouvy o koupi ojetého motorového vozidla
Č. MSP-39/2022-MSP-CES

Technický stav vozidla

Stav vozidla:

Závady na vozidle:

ĺ Vybavení:
q

l Údržba

l
Další:

aktuálně nepojízdné

nevyhovující einise
8x brzdové trubky - koroze narušující
celkovou pevnost a spolehlivost konstrukce
vozidla
popraskané brzdové trubky
vůle čepů předních ramen
koroze karoserie a vnitřních prahů
vůle uchycení sedadel

5 míst k sezení
základní výbava

vozidlo bylo pravidelně udržováno - zápisy
v servisní knížce

vyplývá ze záznamu o prohlídce
technického stavu vozidla


